
 

ZARZĄDZENIE nr 6/2020 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie: utworzenia w strukturze Uniwersytetu Opolskiego 
międzywydziałowego interdyscyplinarnego zespołu badawczego – 

Interdyscyplinarne Laboratorium Przestrzeni Społecznych i Projektów 

Artystycznych (Interdisciplinary Lab for Social Space and Art) 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 49 ust. 1 Statutu 
Uniwersytetu Opolskiego (Uchwała nr 198/2016-2020 Senatu Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 9 maja 2019 r., wraz ze zmianami wynikającymi z Uchwały nr 
243/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 23 stycznia 2020 r.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W strukturze organizacyjnej Uniwersytetu Opolskiego tworzy się międzywydziałowy 
interdyscyplinarny zespół badawczy – Interdyscyplinarne Laboratorium 
Przestrzeni Społecznych i Projektów Artystycznych (Interdisciplinary Lab for 
Social Space and Art) zwany dalej Zespołem ILSSA. 
 

§ 2 
1. Zespół ILSSA, o którym mowa w § 1 będzie zajmować się instytucjonalną 
współpracą oraz organizacją pracy badawczej i artystycznej dla osiągania wyników 
naukowych i artystycznych w dyscyplinach uprawianych przez członków zespołu. 
2. Zakres działania Zespołu ILSSA obejmuje: 

1) prowadzenie badań o charakterze interdyscyplinarnym; 
2) uczestnictwo w projektach badawczych i artystycznych; 
3) współpracę międzynarodową; 

4) organizowanie konferencji naukowych; 
5) wydawanie publikacji naukowych; 
6) popularyzowanie wyników badań naukowych i artystycznych. 

 
§ 3 

1. Zespołem ILSSA kieruje koordynator powołany przez Rektora. 
2. Zakres umocowania koordynatora do działania w imieniu Uniwersytetu Opolskiego 

określa pełnomocnictwo Rektora. 
  

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lutego 

2020 r. 

Rektor Uniwersytetu Opolskiego 

prof. dr hab. Marek Masnyk 


